DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO IDOSO COM INFECÇÃO DO TRATO URINÁRIO: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de THAYNARA FIGUEIRÊDO GRISMINO, BRENDA SALES
LINS, ARIANNE AYSLLA SOARES NEVES, LUCAS LAMARK DE OLIVEIRA SILVA,
LOUISE PASSOS VIGOLVINO MACEDO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45195

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45195